
Esim: 23.2. Kolo - Lommilan K-rauta - Kero - Kolo, Keron talkoiden huolto 4,4 + 18,3 + 18,3 = 41

Kilometrikorvauslomake

Kilometrikorvauksen määritelmä ja tarkoitus
Kilometrikorvauksella tarkoitetaan ajettujen kilometrien määrän perusteella maksettavaa korvausta auton käytöstä. Sen 
tarkoituksena on kompensoida auton käytöstä aiheutuvia kuluja auton omistajalle/haltijalle sellaisissa  SVPR:n järjestämissä 
tilaisuuksissa, joihin liittyen auton käyttö on ollut perusteltua esimerkiksi kalusto-, ruokahuolto- tai henkilökuljetusten vuoksi.

Km-korvauksia maksetaan toistaiseksi niistä täysistä kilometreistä, jotka on ajettu B-ajokorttiluokan henkilöautolla tai paket-
tiautolla. Korotetun km-korvauksen alaisia ovat kilometrit, joilla henkilö- tai pakettiautolla on vedetty peräkärryä tai traileria. 
Yhdistelmän koon on oltava B-ajokorttiluokan vaatimusten puitteissa. Muiden ajoneuvojen, kuten esimerkiksi kuorma- tai linja-au-
tojen sekä ilma- tai vesikulkuneuvojen kohdalla km-korvaus määritellään tapauskohtaisesti erikseen.

Korvauksen suuruus ja korvauskäytännön voimassaolo henkilöauton käytöstä korvataan 23 senttiä jokaista ajettua täyttä kilo-
metriä kohden ja pakettiauton käytöstä korvataan 25 senttiä jokaista ajettua täyttä kilometriä kohden. Peräkärryn vetämisestä 
korvataan henkilö- tai pakettiauton korvauksen lisäksi 3 senttiä jokaista ajettua täyttä kilometriä kohden riippumatta siitä, onko 
peräkärryä vetänyt ajoneuvo rekisteröity henkilö- vai pakettiautoksi.

Km-korvauksia haettaessa tulee esittää erittely ajetuista kilometreistä. Erittelystä tulee ilmetä päivämäärä, lähtöpaikka, määräpaik-
ka, ajetut kilometrit ja ajon tarkoitus. Lomake liitetään joko PDF:nä tai tulosteesta otettuna kuvana tai skannina Holvin kulukor-
vauslomakkeeseen.
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Ajankohta:

Ajopäiväkirja: Kilometrit:

Kilometrit yhteensä:

Anottavan määrän laskutoimitus ja määrä (kilometrit yhteensä * 0,23€/0,25€/0,26€/0,28€:)
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Anomuksen päiväys
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